Русе, обявявам на интересуващите се, че от 12.02.2026 г. до 12.03.2026 г. по изпълнително дело         № 20238320401324 ще се проведе публична продан /първа по ред/ на следния недвижим имот, собственост на „БИРЕНА БОРСА – РУСЕ“ ООД,  в качеството му на длъжник, както следва:
СГРАДА с идентификатор 63427.7.573.2 /шестдесет и три хиляди четиристотин двадесет и седем, точка, седем, точка, петстотин седемдесет и три, точка, две/, със застроена площ от 375 кв.м. /триста седемдесет и пет квадратни метра/, брой етажи: 1 (един), предназначение: друг вид производствена, складова, инфраструктурна сграда, разположена в ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с идентификатор 63427.7.573; ведно със съответните припадащите се идеални части от ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с идентификатор 63427.7.573 /шестдесет и три хиляди четиристотин двадесет и седем, точка, седем, точка, петстотин седемдесет и три/, с административен адрес: гр. Русе, общ. Русе, обл. Русе, бул. Липник № 106 /сто и шест/, целият с площ от 5176 кв.м. /пет хиляди сто седемдесет и шест квадратни метра/, трайно предназначение на територията: урбанизирана; начин на трайно ползване: За друг вид производствен, складов обект; предишен идентификатор: Няма; Номер по предходен план: 191, квартал: 682, парцел: XXVIII-191; Съседи: 63427.7.557, 63427.7.574, 63427.7.338, 63427.7.629, 63427.7.766, 63427.7.765, 63427.7.571, 63427.7.627, 63427.7.626, 63427.7.570.